РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение от 11.10.2016 г. № 112 «Об утверждении оплаты труда Главы Администрации Савоськинского сельского поселения, назначенного по контракту и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы»

	Принято
Собранием депутатов
	00.00.2023 года

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами от 09.10.2007 № 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области" и от 10.12.2010, №538-ЗС от 10.12.2010 «О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 "О нормативах расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих", Уставом муниципального образования «Савоськинское сельское поселение», Собрание депутатов Савоськинское сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 11.10.2016 г. № 112 «Об утверждении оплаты труда Главы Администрации Савоськинского сельского поселения, назначенного по контракту и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы» следующие изменения:

1) пункт 7 в приложение 6 изложить в следующей редакции:
«…7. Ежеквартальная премии и премии за выполнение особо важных и сложных заданий в размере не более двенадцати должностных окладов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Савоськинского сельского поселения
	                              С.Н. Куделин

х. Савоськин
00.00.2023.
№ 00